
 
 

UCHWAŁA NR LXII/531/2022 
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM 

z dnia 26 maja 2022 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy Drawsko Pomorskie na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2022, 
poz. 559, poz. 583), art. 222, art. 235-237 i art. 258 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz.U. z 2021 r. poz. 305, poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981, poz. 2270; 
z 2022 r. poz. 583 i poz. 655) oraz art. 111 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583, poz. 682, 
poz. 683, poz. 684, poz. 830, poz. 930, poz. 1002) Rada Miejska w Drawsku Pomorskim uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetu gminy Drawsko Pomorskie na 2022 rok, w tym: 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 72.230,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian wydatków budżetu gminy Drawsko Pomorskie na 2022 rok, w tym: 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 1.247.430,00 zł,  

2) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 118.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Po dokonanych zmianach określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy Drawsko 
Pomorskie w wysokości 98.177.544,69 zł, w tym: 

1) dochody bieżące  86.171.144,69 zł, 

2) dochody majątkowe 12.006.400,00 zł. 

§ 4. Po dokonanych zmianach określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy Drawsko 
Pomorskie w wysokości 110.258.819,23 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące  89.505.205,13 zł, 

2) wydatki majątkowe 20.753.614,10 zł. 

§ 5. Ustala się planowany deficyt budżetowy w kwocie 12.081.274,54 zł, który zostanie pokryty 
przychodami z: 

1) zaciągniętych kredytów wysokości 5.574.007,52 zł, 

2) zaciągniętych pożyczek na rynku krajowym w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej 830.000,00 zł, 

3) wolnych środków 5.425.182,63 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 6 czerwca 2022 r.

Poz. 2582



4) przychodów z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 206.697,60 zł, 

5) przychodów wynikających z rozliczeń środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 45.386,79 zł. 

§ 6. W uchwale Nr LVI/470/2021 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia 28 grudnia 2021 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Drawsko Pomorskie na rok 2022 ze zmianami wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w § 17 ust. 1 pkt 3 kropkę na końcu zastępuje się przecinkiem i po pkt 3 dodaje się pkt 4  w brzmieniu: 
„4) w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa do: 

a) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu gminy Drawsko Pomorskie, w tym 
dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej; 

b) dokonywania czynności, o których mowa w art. 258 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych”; 

2) załącznik Nr 3 – zakupy i wydatki inwestycyjne w 2022 r., otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 3 do 
niniejszej uchwały, 

3) Załącznik Nr 5 – przychody i rozchody budżetu gminy Drawsko Pomorskie w 2022 r. otrzymuje brzmienie 
jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały, 

4) załącznik Nr 6 – dochody i wydatki budżetu gminy Drawsko Pomorskie związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r., otrzymuje 
brzmienie jak w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały, 

5) załącznik Nr 7 - dochody i wydatki budżetu Gminy Drawsko Pomorskie związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej wykonywanych na podstawie porozumień z organami administracji 
rządowej w 2022r., otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały, 

6) załącznik Nr 9 – wydatki jednostek pomocniczych w ramach budżetu gminy Drawsko Pomorskie 
2002 roku, otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 7 do niniejszej uchwały, 

7) załącznik Nr 12 – dochody i wydatki związane z realizacją Gminnego programu profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii w 2022 roku, otrzymuje 
brzmienie jak w załączniku Nr 8 do niniejszej uchwały, 

8) załącznik Nr 14 – dotacje podmiotowe dla jednostek sektora finansów publicznych udzielone z budżetu 
gminy Drawsko Pomorskie w 2022 r., otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 9 do niniejszej uchwały, 

9) załącznik Nr 20 – plan realizacji Funduszu Pomocy Uchodźcom z Ukrainy w 2022 r., otrzymuje brzmienie 
jak w załączniku Nr 10 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Drawsku 

Pomorskim 
 
 

Ireneusz Gendek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2582



PLANOWANE DOCHODY  BUD ŻETU GMINY DRAWSKO POMORSKIE NA ROK 
2022  –  ZMIANA 
                                                                            Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LXII/531/2022            
                                                                            Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim  

                                     z dnia 26 maja 2022 r.   
                                                                                                                                         złotych  

Dz. Rozdz § Treść 
DOCHODY 

(-)zmniejszenia (+)zwiększenia 

  756  

 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, 
OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD 
INNYCH JEDNOSTEK 
NIEPOSIADAJĄCYCH 
OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 
WYDATKI ZWI ĄZANE Z ICH 
POBOREM 

 
 
 
 
 
 
- 

 
 
 
 
 
 

71.530 

 75618 
 Wpływy z innych opłat stanowiących 

dochody jest na podstawie ustaw 
 
- 

 
71.530 

  
0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na 

sprzedaż napojów alkoholowych w 
obrocie hurtowym 

 
 
- 

 
 

71.530 

  801   OŚWIATA  I  WYCHOWANIE - 700 

 80104  Przedszkola - 700 

  
0950 Wpływy z tytułu  kar i odszkodowań 

wynikających z umów (Przedszkole) 
 
- 

 
700 

   RAZEM - 72.230 

PLAN DOCHODÓW OGÓŁEM PRZED ZMIAN Ą, w tym: 
- dochody bieżące 
- dochody majątkowe 

98.105.314,69 
86.098.914,69 
12.006.400,00 

ZMIANA,  w tym: 
-  dochody bieżące 
-  dochody majątkowe 

72.230,00 
72.230 

- 

PLAN DOCHODÓW OGÓŁEM PO ZMIANIE, w tym: 
-  dochody  bieżące 
-  dochody  majątkowe 

98.177.544,69 
86.171.144,69 
12.006.400,00 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2582



PLANOWANE WYDATKI BUD ŻETU GMINY DRAWSKO POMORSKIE NA ROK 
2022  –  ZMIANA 

                                                                            Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LXII/531/2022 
                                                                            Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim  

                                     z dnia 26 maja 2022 r.   
                                                                                                                                     w  złotych  

Dz. Rozdz § Treść 
WYDATKI 

(-)zmniejszenia (+)zwiększenia 

  600   TRANSPORT  I  ŁĄCZNOŚĆ - 13.000 

 60016  Drogi publiczne gminne - - 13.000 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych  
1.Budowa ul. Sadowej 

 
 
- 

 
 

13.000 

  700   GOSPODARKA  MIESZKANIOWA  - 100.000 

 70005 
 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami  
 
- 

 
100.000 

  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych  
Wykup nieruchomości – lokal w budynku 
urzędu zniesionej gminy Ostrowice  

 
 
 
- 

 
 
 

100.000 

  710   DZIAŁALNO ŚĆ USŁUGOWA  - 7.200 

 71035  Cmentarze - 7.200 

  
 
4010 
4110 

ZUK  
Wynagrodzenia osobowe pracowników  
Składki na ubezpieczenia społeczne  

 
- 
- 

 
6.000 
1.200 

  750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA   - 302.000 

 75023  Urzędy gmin (miast)  - 300.000 

  
4010 
4110 
4260 

Wynagrodzenia osobowe pracowników  
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Zakup energii 

- 
- 
- 

166.000 
34.000 
100.000 

 75075  Promocja jst - 2.000 

  
 
4210 

FUNDUSZ SOŁECKI – Gudowo 
Promocja sołectwa  
Zakup materiałów i wyposażenia 

 
 
- 

 
 

2.000 

  754  
 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPO ŻAROWA  
 
- 

 
15.000 

 75416  Straż gminna (miejska) - 15.000 

  
4010 
4110 

Wynagrodzenia osobowe pracowników  
Składki na ubezpieczenia społeczne 

- 
- 

12.500 
2.500 

  801   OŚWIATA I WYCHOWANIE  - 293.700 

 80101  Szkoły podstawowe  - 183.000 
 80101  SP Nr 1 w Drawsku Pomorskim  - 64.000 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2582



  
4010 
4110 

Wynagrodzenia osobowe pracowników  
Składki na ubezpieczenia społeczne 

- 
- 

53.000 
11.000 

 80101  SP Nr 2 w Drawsku Pomorskim - 53.000 

  
4010 
4110 

Wynagrodzenia osobowe pracowników  
Składki na ubezpieczenia społeczne 

- 
- 

44.000 
9.000  

 80101  SP w Mielenku Drawskim  - 27.000 

  
4010 
4110 

Wynagrodzenia osobowe pracowników  
Składki na ubezpieczenia społeczne 

- 
- 

23.000 
4.000 

 80101  SP w Nętnie  - 21.000 

  
4010 
4110 

Wynagrodzenia osobowe pracowników  
Składki na ubezpieczenia społeczne 

- 
- 

17.000 
4.000 

 80101  SP w Ostrowicach - 18.000 

  
4010 
4110 

Wynagrodzenia osobowe pracowników  
Składki na ubezpieczenia społeczne 

 15.000 
3.000 

 80104  Przedszkola  - 58.700 
 80104  Przedszkole w Drawsku Pomorskim - 700 

  
4010 
4110 
4240 

Wynagrodzenia osobowe pracowników  
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Zakup środków dydaktycznych i książek 

- 
- 
- 

48.000 
10.000 

700 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne  - 52.000 
 80148  SP Nr 2 w Drawsku Pomorskim  - 52.000 
  4220 Zakup środków żywności  - 52.000 

 851   OCHRONA ZDROWA - 71.530 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi - 71.530 

  
4210 
4300 

Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup usług pozostałych 

- 
- 

36.530 
35.000 

  852   POMOC SPOŁECZNA  - 80.000 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej  - 80.000 

  
 
4010 
4120 

MGOPS 
Wynagrodzenia osobowe pracowników  
Składki na ubezpieczenia społeczne 

 
- 
- 

 
67.000 
13.000 

  900  
 GOSPODARKA KOMUNALNA              

I  OCHRONA ŚRODOWISKA 
 
- 

 
380.000 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód  - 70.000 
  4430  Różne opłaty i składki - 70.000 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg - 155.000 

  

4260 
6050 

Zakup energii 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych  
1) Oświetlenie na dz. 269/26 obr. Gudowo 
2) Oświetlenie chodnika pomiędzy ul. 
Złocieniecką, a ul. Kaliską  
3) Oświetlenie części ul. Orlickiej i ul. 
Zakopiańskiej  

 
 
 
- 
 
- 
 
- 

150.000 
 
 

3.000 
 

1.000 
 

1.000 
 90017  Zakłady gospodarki komunalnej  138.000 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 2582



  
 
4010 
4110 

ZUK 
Wynagrodzenia osobowe pracowników  
Składki na ubezpieczenia społeczne 

  
115.000 
23.000 

 90095  Pozostała działalność  - 17.000 
  4300 Zakup usług pozostałych - 17.000 

  921  
 KULTURA I OCHRONA 

DZIEDZICTWA NARODOWEGO 
 

2.000 
 

105.000 

 92109  Domy, ośrodki kultury, świetlice i kluby  - 105.000 

  

2480 
 
 
 
4210 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury  
FUNDUSZ SOŁECKI – Gudowo 
Doposażenie świetlicy wiejskiej 
Zakup materiałów i wyposażenia 

 
- 
 
 

2.000 

 
105.000 

 
 
- 

          RAZEM 2.000 1.367.430 

PLAN WYDATKÓW OGÓŁEM PRZED ZMIAN Ą, w tym: 
- wydatki bieżące 
- wydatki majątkowe 

108.893.389,23 
88.257.775,13 
20.635.614,10 

ZMIANA,  w tym: 
- wydatki bieżące 
- wydatki majątkowe 

1.365.430,00 
             +  1.247.430,00 
                +  118.000,00 

PLAN WYDATKÓW OGÓŁEM PO ZMIANIE, w tym: 
- wydatki bieżące 
- wydatki majątkowe 

110.258.819,23 
89.505.205,13 
20.753.614,10 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 2582



600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 4 483 543,10

60016 Drogi publiczne gminne 3 361 543,10

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 361 543,10

1.Budowa ul.Sadowej 43 000,00

2.Budowa drogi w Wolicznie 120 000,00

3.Przebudowa nawierzchni ulic gminnych: ul.Stanisławskiego, 
ul.Michałowskiego i ul.Gierymskiego w Drawsku Pom. 2 848 000,00

4.Przebudowa nawierzchni części ul.Kłosy 150 543,10

5.Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Dalewo 200 000,00

60017 Drogi wewn ętrzne gminne 1 122 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

6.Budowa nawierzchni dróg wraz z odwodnieniem  na osiedlu 
mieszkaniowym w Zarańsku - I etap 652 000,00

7.Budowa drogi i oświetlenia ul.Sobieskiego - odnoga 40 000,00

8.Przebudowa nawierzchni ciągu pieszojezdnego i chodnika przy 
ul.Gdyńskiej 250 000,00

9.Zagospodarowanie terenu pomiędzy ul.11 Pułku Piechoty, 
ul.Zamkową, ul.Sybiraków, ul.Bednarską w Drawsku Pomorskim 70 000,00

57.Budowa nawierzchni z płyt drogowych w ul.Przemysłowej 110 000,00

630 TURYSTYKA 280 000,00

63095 Pozostała działalno ść 280 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jedn.budż.

10.Modernizacja pomostu na jeziorze Okra 250 000,00

11.Budowa pomostów dla kajaków przy ul.Słowiańskiej 30 000,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 860 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruch. 780 000,00

6050 Wydatki inwest.jedn.budżetowych

12.Przebudowa lokalu użytkowego przy ul.Sikorskiego 23 650 000,00
61.Wykup nieruchomości - lokal w budynku urzedu zniesionej gminy 
Ostrowice 100 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

13.Wykup nieruchomości 30 000,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 80 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

14.Modernizacja świetlicy wraz z przebudową budynku w 
miejscowości Przytoń 8 80 000,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 147 800,00

75023 Urzędy gmin 127 800,00

INWESTYCJE 127 800,00

6050 Wydatki inwest.jedn.budżet.

Zakupy i wydatki inwestycyjne w 2022 r. 

Plan na 2022 rokDz. Rozdz. § Wyszczególnienie

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXII/531/2022

Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim

z dnia 26 maja 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 2582



15.Przebudowa pomieszczeń budynku Urzędu Miejskiego 102 800,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

56.System do obsługi incydentów teleinformatycznych w urzędzie 
(Cyberbezpieczeństwo) 25 000,00

75095 Pozostała działalno ść 20 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

48.Macierz dyskowa z dyskami "Cyfrowa Gmina" 20 000,00

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 94 000,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 74 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

49.Agregat pradotwórczy 74 000,00

75495 Pozostała działalno ść 20 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

16.Rozbudowa monitoringu wizyjnego 20 000,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 782 336,00

80101 Szkoły podstawowe 1 194 000,00

Inwestycyjne 1 194 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

17.Modernizacja 2 sal lekcyjnych w SP Mielenko Drawskie 229 000,00

18.Modernizacja 4 sal lekcyjnych pawilon A SP Nr 1 435 000,00

19.Modernizacja sali gimnastycznej SP Nr 2 290 000,00

20.Modernizacja sali lekcyjnej w SP Ostrowice 90 000,00

53.Przebudowa placu apelowego SP Ostrowice 150 000,00

80104 Przedszkola 544 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

21.Modernizacja sali i korytarza na I piętrze w Przedszkolu przy 
ul.Obrońców Westerplatte 239 000,00

22.Zagospodarowanie logi w budynku Przedszkola przy ul.Bolesława 
Chrobrego 25 000,00

23.Modernizacja 2 sal, łazienki i szatni w Przedszkolu przy 
ul.Bolesława Chrobrego 280 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 44 336,00

Szkoła Podstawowa Nr 2 w Drawsku Pomorskim 30 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

24.Modernizacja wentylacji i klimatyzacji w szkolnej kuchni - SP Nr 2 30 000,00

Przedszkole w Drawsku Pomorskim 14 336,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

50.Kocioł warzelny 14 336,00

852 POMOC SPOŁECZNA 7 860,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 7 860,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

52.Budowa przyłącza kanalizacyjnego do budynku biurowego przy 
ul.Stargrodzkiej 9 7 860,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 10 637 975,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 9 095 200,00

Inwestycyjne 9 095 200,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 2582



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

25.Sieć wodociągowa i sieć kanalizacjna Drawsko Pomorskie, 
Mielenko Drawskie, Oleszno 8 830 000,00

46.Budowa kanalizacji sanitarnej Ostrowice-Rydzewo 20 200,00

51.Uzbrojenie działek budowlanych w sieci infrastruktury technicznej 
pomiedzy ul. Wywiórskiego i ul.Siemiradzkiego 100 000,00

58.Budowa sieci kanalizacji sanitarnej Dołgie-Przytoń w gminie 
Drawsko Pom. 1 000,00

59.Budowa sieci wodociągowej Borne -Donatowo w gminie Drawsko 
Pomorskie 9 000,00

60.Budowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej Ostrowice-
Szczytniki w gminie Drawsko Pomorskie 15 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

26.Wykup sieci wod.kan.od osób fizycznych 120 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 675 775,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

27.Przebudowa Parku Chopina 650 000,00

54.Zagospodarowanie terenów zielonych - skwer przy ul.Złocienieckiej 
(odprowadzenie wód opadowych działka gminna nr 151, obręb 0012) 25 000,00

FUNDUSZ SOŁECKI - Dalewo 775,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

55.Wiata 775,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 295 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

28.Budowa oświetlenia solarnego 150 000,00

29.Doświetlenie przejść dla pieszych 80 000,00

62.Oświetlenie chodnika pomiędzy ul. Złocieniecką, a ul.Kaliską 1 000,00

63.oświetlenie części ul.Orlickiej i ul.Zakopiańskiej 1 000,00

FUNDUSZ SOŁECKI

Sołectwo Gudowo 13 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

30.Oświetlenie na dz.269/26 obr.Gudowo 13 000,00

Sołectwo Jankowo 26 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

31.Lampy oświetleniowe dz.nr 25/2 obręb Jankowo 26 000,00

Sołectwo Zara ńsko 24 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

32.Lampy oświetleniowe dz.nr 92/36, 94/46, 94/20, 94/22 24 000,00

90095 Pozostała działalno ść 572 000,00

Gmina 545 000,00

6050 Wydatki inwest.jednostek budżetowych

33.Budowa placu zabaw w Mielenku Drawskim 15 000,00

34.Budowa placu zabaw w Jankowie 15 000,00

35.Doposażenie istniejących placów zabaw 25 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 2582



36.Uzbrojenie działek budowlanych w sieci infrastruktury technicznej 
pomiędzy ul.Wywiórskiego i ul.Siemiradzkiego 300 000,00
37.Budowa placu zabaw w Dalewie 50 000,00

38.Budowa placu zabaw w Konotopie 50 000,00

47.Budowa tężni solankowej w Parku Chopina 90 000,00

Fundusz sołecki 27 000,00

FUNDUSZ SOŁECKI Ostrowice 15 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

39.Remont amfiteatru dz.nr 84/2 obr.Ostrowice (remont schodów, 
oświetlenia itp..) 15 000,00

FUNDUSZ SOŁECKI Konotop 12 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

40.Plac zabaw nr dz.264/20 (zakup elementów wyposażenia) 12 000,00

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 276 000,00

92109 Domy i o środki kultury, świetlice i kluby 276 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

41.Przebudowa budynku usługowego ze zmianą sposobu 
użytkowania na świetlicę wiejską w m.Jelenino 250 000,00

42.Remont świetlicy wiejskiej dz.nr 119/16, obr.Mielenko Dr. 
(docieplenie dachu itp..) 26 000,00

926 KULTURA FIZYCZNA 270 000,00

92601 Obiekty sportowe 270 000,00

BUDŻET OBYWATELSKI 120 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

43.Budowa "Pumptrack" Drawsko Pom.- Asfaltowy tor dla rowerów         
i nie tylko 60 000,00

44.Budowa ogólnodostępnego Parku Linowego dla dzieci i młodzieży 60 000,00

BUDŻET GMINY 150 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

45.Remont wraz z modernizacją zagłębienia betonowego urządzenia 
typu BOWL skateparku w Parku Chopina w Drawsku Pomorskim 150 000,00

RAZEM ZADANIA WŁASNE 18 839 514,10
POZOSTAŁE WYDATKI MAJ ĄTKOWE

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 240 000,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 60 000,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

1.Przebudowa chodnika w m.Drawsko Pomorskie, ul.Połczyńska w 
ciągu DW 173 60 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 180 000,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

1.Budowa chodnika w m.Dołgie wzdłuż drogi powiatowej Nr 1956Z 135 000,00

2.Opracowanie projektu technicznego na przebudowę drogi 
powiatowej nr 1979Z w Mielenku Drawskim 30 000,00

3.Opracowanie projektu technicznego na remont ul.Dworcowej 15 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 2582



700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 1 000 000,00

70021 Towarzystwo budownictwa społecznego 1 000 000,00

6030

Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na 
uzupełnienie funduszy statutowych banków państwowych i innych 
instytucji finansowych 1 000 000,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 500 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 210 000,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych (dotacje - studnie) 210 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 290 000, 00

6237

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych 227 500,00

"Poprawa jakości powietrza w gminie Drawsko Pomorskie"

1)wykonanie charakterystyk energetycznych - wymiana pieców 52 500,00

2)wykonanie audytów energetycznych - termomodernizacja 175 000,00

6239

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych 62 500,00

1)wykonanie charakterystyk energetycznych - wymiana pieców 37 500,00

2)wykonanie audytów energetycznych - termomodernizacja 25 000,00

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 174 100,00

92109 Domy i o środki kultury, świetlice i kluby 174 100,00

6220

 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych 174 100,00

1.Modernizacja sprzętu nagłaśniającego i oświetleniowego 10 000,00

2.Zakup sprzętu komputerowego wraz z oprogramowaniem oraz 
urządzenia wielofunkcyjnego do skanowania 15 000,00

3.Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowośi Żółte 149 100,00

RAZEM POZOSTAŁE WYDATKI MAJ ĄTKOWE 1 914 100,00
RAZEM ZADANIA MAJ ĄTKOWE 20 753 614,10

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 2582



LP TREŚĆ KLASYFIKACJA § KWOTA 2022 R.

1 2 3 4

13 483 267,02

1

Przychody jst z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków 
nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach

§905 206 697,60

2

Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego 
z udziałem tych środków (Program 
"ERASMUS")

§906 45 386,79

3
wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 
6 ustawy o finansach publicznych

§950 5 425 182,63

4
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów 
udzielonych ześrodków publicznych - spłata 
pożyczki przez Instytucję Kultury

§951 106 000,00

5
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym

7 700 000,00

a) kredyty §952 6 870 000,00

b) pożyczka z WFOŚiGW §952 830 000,00

1 401 992,48

1 Udzielone pożyczki i kredyty

-pożyczka dla Instytucji Kultury §991 106 000,00

2
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów

1 295 992,48

a) kredyty §992 1 295 992,48

Dochody 98 177 544,69

Przychody 13 483 267,02
111 660 811,71

Wydatki 110 258 819,23
Rozchody 1 401 992,48

111 660 811,71

Przychody i rozchody bud żetu Gminy Drawsko Pomorskie w 2022 r. 
                                                                                                                          w  złotych

Rozchody ogółem:

Przychody ogółem:

II. Dochody + przychody - wydatki + rozchody w 2022 r.

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXII/531/2022

Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim

z dnia 26 maja 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 2582



w złotych

wynagrodzenia i 
składniki od nich 

naliczane

Wydatki 
związane z 

realizacj ą zadań 
statutowych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
010 01095 2010 405 761,38 405 761,38 405 761,38 3 515,70 4 440,41 397 805,27

750 75011 2010 192 360,01 192 360,01 192 360,01 179 860,01 12 500,00 - - -

751 75101 2010 3 494,00 3 494,00 3 494,00 - 3 494,00 - - -

851 85195 2010 2 210,00 2 210,00 2 210,00 1 510,00 700,00 - - -

852 85215 2010 3 575,53 3 575,53 3 575,53 - 70,00 3 505,53 - -

852 85219 2010 2 436,00 2 436,00 2 436,00 - 36,00 2 400,00 - -

852 85278 2010 78 272,97 78 272,97 78 272,97 - - 78 272,97 - -

852 85295 2010 1 526 430,00 1 526 430,00 1 526 430,00 - 10 000,00 1 516 430,00 - -

855 85501 2060 6 650 000,00 6 650 000,00 6 650 000,00 31 016,00 700,00 6 618 284,00 - -

855 85502 2010 6 254 123,71 6 254 123,71 6 254 123,71 631 081,00 38 375,71 5 584 667,00 - -

855 85513 2010 96 000,00 96 000,00 96 000,00 - 96 000,00 - - -

Razem 15 214 663,60 15 214 663,60 15 214 663,60 846 982,71 166 316,12 14 201 364,77 - -

Wydatki 
majątkoweDział Rozdział § Dotacje ogółem

Wydatki 
ogółem (6+11)

Wydatki jednostek bud żetowych
Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art..5 ust.1 pkt 2 i 3 
ustawy o fin.publ. 

W części zwi ązanej 
z realizacj ą zadań 

gminy

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

Dochody i wydatki bud żetu gminy Drawsko Pomorskie zwi ązane z realizacj ą zadań z zakresu administracji rz ądowej i innych zada ń 
zleconych odr ębnymi ustawami w 2022r.

Z tego:

Wydatki 
bieżące

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXII/531/2022

Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim

z dnia 26 maja 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 2582



w złotych

Wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczone

Wydatki 
związane z 

realizacj ą zadań 
statutowych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

710 71035 2020 13 500 13 500 13 500 - 13 500 - - -

754 75421 2020 3 960 3 960 3 960 - 3 960 - - -

Razem 17 460 17 460 17 460 - 17 460 - - -

Rozdział § Dotacje ogółem

Wydatki jednostek bud żetowych
Wydatki na 
programy 

finansowe z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art..5 ust.1 pkt 2 i 

3 ustawy o 
fin.publ., w 

części zwi ązanej 
z realizacj ą zadań 

gminy

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

Dochody i wydatki bud żetu Gminy Drawsko Pomorskie zwi ązane z realizacj ą zadań z zakresu administracji rz ądowej 
wykonywanych na podstawie porozumie ń z organami administracji rz ądowej w 2022r. 

Z tego:

Wydatki 
ogółem (6+10) Wydatki bie żące

Wydatki 
majątkoweDział

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXII/531/2022

Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim

z dnia 26 maja 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 2582



Fundusz 
sołecki

Pozostałe 
wydatki

1. 750 75095
Samorz ąd Mieszka ńców Nr 1 w 
Drawsku Pomorskim

2 000 - 2 000

2. 750 75095
Samorz ąd Mieszka ńców Nr 2 w 
Drawsku Pomorskim

2 000 - 2 000

3. Sołectwo Dalewo 16 053,34 16 053,34 -

900 90004 6 553,34 6 553,34 -

921 92109 4 500,00 4 500,00 -

921 92195 5 000,00 5 000,00 -

4. Sołectwo Gudowo 30 747,11 30 747,11 -

750 75075 3 000,00 3 000,00 -

900 90004 7 747,11 7 747,11 -

900 90015 10 000,00 10 000,00

921 92109 4 000,00 4 000,00 -

921 92195 6 000,00 6 000,00 -

5. Sołectwo Jankowo 39 741,16 39 741,16 -

750 75075 2 500,00 2 500,00

900 90004 6 000,00 6 000,00 -

900 90015 26 000,00 26 000,00

921 92195 5 241,16 5 241,16 -

6. Sołectwo Konotop 22 171,38 22 171,38 -

900 90004 3 000,00 3 000,00 -

900 90095 12 000,00 12 000,00 -

921 92195 7 171,38 7 171,38 -

7. Sołectwo Linowno 25 884,05 25 884,05 -

750 75075 2 150,00 2 150,00 -

900 90004 9 124,00 9 124,00 -

921 92109 9 910,05 9 910,05 -

921 92195 4 700,00 4 700,00 -

8. Sołectwo Łab ędzie 29 073,80 29 073,80 -

700 70005 7 500,00 7 500,00

750 75075 1 500,00 1 500,00 -

900 90004 7 000,00 7 000,00 -

921 92109 5 573,80 5 573,80 -

921 92195 7 500,00 7 500,00 -

Wydatki jednostek pomocniczych w ramach budżetu Gminy Drawsko Pomorskie 2022 roku

Plan wydatków 
ogółem na 2022 r.

z tego:

l.p. Dział Rozdział Jednostka pomocnicza

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LXII/531/2022

Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim

z dnia 26 maja 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 15 – Poz. 2582



9. Sołectwo Mielenko 37 388,07 37 388,07 -

921 92109 37 388,07 37 388,07 -

10. Sołectwo N ętno 21 648,47 21 648,47 -

750 75075 1 500,00 1 500,00 -

900 90004 7 148,47 7 148,47 -

921 92109 7 500,00 7 500,00

921 92195 5 500,00 5 500,00 -

11. Sołectwo Rydzewo 25 047,39 25 047,39 -

750 75075 2 500,00 2 500,00 -

900 90004 15 547,39 15 547,39 -

921 92195 7 000,00 7 000,00 -

12. Sołectwo Suliszewo 41 466,76 41 466,76 -

750 75075 7 500,00 7 500,00 -

900 90004 8 766,76 8 766,76 -

900 90095 10 000,00 10 000,00

921 92109 5 000,00 5 000,00 -

921 92195 8 000,00 8 000,00 -

926 92695 2 200,00 2 200,00

13. Sołectwo Zagozd 26 197,79 26 197,79 -

750 75075 2 300,00 2 300,00 -

900 90004 13 397,79 13 397,79 -

900 90095 -

921 92109 6 000,00 6 000,00 -

921 92195 4 500,00 4 500,00 -

14. Sołectwo Zara ńsko 37 440,36 37 440,36 -

750 75075 3 000,00 3 000,00 -

900 90004 5 440,36 5 440,36 -

900 90015 24 000,00 24 000,00

921 92195 5 000,00 5 000,00 -

15. Sołectwo Żółte 16 680,83 16 680,83 -

750 75075 4 980,83 4 980,83 -

900 90004 2 000,00 2 000,00 -

921 92195 9 700,00 9 700,00 -

16. Sołectwo Dołgie 18 197,27 18 197,27 -

750 75075 4 000,00 4 000,00 -

900 90004 9 000,00 9 000,00 -

921 92195 2 000,00 2 000,00 -

926 92695 3 197,27 3 197,27

17. Sołectwo Ostrowice 36 289,95 36 289,95 -

750 75075 1 000,00 1 000,00 -

900 90004 16 089,95 16 089,95 -

900 90095 15 000,00 15 000,00

921 92195 4 200,00 4 200,00 -

18. Sołectwo Borne 16 680,83 16 680,83 -

750 75075 5 880,83 5 880,83 -

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 16 – Poz. 2582



900 90004 5 800,00 5 800,00 -

921 92109 4 000,00 4 000,00 -

921 92195 1 000,00 1 000,00 -

19. Sołectwo Jelenino 18 458,72 18 458,72 -

600 60016 8 000,00 8 000,00 -

750 75075 2 500,00 2 500,00 -

900 90004 3 000,00 3 000,00 -

921 92109 1 400,00 1 400,00

921 92195 3 558,72 3 558,72 -

20. Sołectwo Przyto ń 18 772,47 18 772,47 -

750 75075 8 500,00 8 500,00 -

900 90004 3 000,00 3 000,00 -

900 90095 6 500,00 6 500,00 -

921 92195 772,47 772,47 -

RAZEM 481 939,75 477 939,75 4 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 17 – Poz. 2582



DOCHODY

756
DOCH.OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZ. I OD INNYCH JEDN. 
NIEPOSIAD.OSOB. PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWI ĄZANE Z ICH 
POBOREM

591 530,00

75618 Wpływy z innych opłat stan. dochody j.s.t. na podstawie ustaw 470 000,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 470 000,00

75619 Wpływy z ró żnych rozlicze ń 121 530,00

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w 
obrocie hurtowym

121 530,00

WYDATKI

851 OCHRONA ZDROWIA 670 829,00

85153 Zwalczanie narkomanii 28 000,00

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 1 500,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

200,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposazenia 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 642 829,00

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art.221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

135 000,00

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 2 000,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

300,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 103 800,00

4190 Nagrody konkursowe 18 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 118 229,00

4220 Zakup środków żywności 26 500,00

4260 Zakup energii 15 000,00

4270 Zakup usług remontowych 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 216 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 000,00

4400
Opłaty za administriwanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe

200,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 3 000,00

 

Dochody i wydatki zwi ązane z realizacj ą Gminnego Programu Profilaktyki i rozwi ązywania 
problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkom anii w 2022 roku

Plan na 2022 rokDz. Rozdz. § Wyszczególnienie

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr LXII/531/2022

Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim

z dnia 26 maja 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 18 – Poz. 2582



w złotych

l.p. Dział Rozdział § Nazwa instytucji Kwota dotacji
1 2 3 4 5 6                                                                                                                                                                                                                                                               

1 921 92109 2480
Ośrodek Kultury w Drawsku 
Pomorskim

4 028 400

4 028 400Ogółem

Dotacje podmiotowe dla jednostek sektora finansów p ublicznych udzielone z bud żetu 
Gminy Drawsko Pomorskie w 2022 r.

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr LXII/531/2022

Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim

z dnia 26 maja 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 19 – Poz. 2582



 
 
 
 
 
 
 
       
             Plan realizacji Funduszu Pomocy Uchodźcom z Ukrainy  w 2022 r.  
 
Dział Rozdział § Wyszczególnienie  Kwota w zł 

   DOCHODY  490.944,31 
750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 9.081,31 

 75095  Pozostała działalność 9.081,31 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 

1) art. 4 specustawy – Dz.U. z 2022 r. poz. 583  
(nadanie nr PESEL) 
2) art. 5 specustawy – Dz.U. z 2022 r. poz. 583  
(na wykonanie zdjęć) 

 
 

2.921,56 
 

6.159,75 
754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPO ŻAROWA 
 

327.700 
 75495  Pozostała działalność 327.700 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 

Art. 12 i 13 specustawy (Dz.U. z 2022 r. poz. 
583)  

327.700 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 18.513 
 80195  Pozostała działalność 18.513 
  2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów(związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw 
pozyskane z innych źródeł 
1) art. 50 specustawy (Dz.U z 2022 r. poz. 583) 
– środki na kształcenie, wychowanie i opiekę 
nad dziećmi i uczniami – uchodźcami  z Ukrainy 

 
 
 
 

18.513 

852   POMOC SPOŁECZNA 17.730 
 85295  Pozostała działalność 17.730 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 

Posiłek dla dzieci i młodzieży z art. 29-30 
specustawy (Dz.U z 2022 r. poz. 583) 

 
 

17.730 
853   POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ  
 

87.920 
 85395  Pozostała działalność 87.920 
  0970 Wpływy z różnych dochodów  

1)Jednorazowe świadczenie 300 zł z art. 31 ust. 
1 i 8 specustawy   (Dz.U z 2022 r. poz. 583)      
+  82.620,- zł,  
2) Bezpłatna pomoc psychologiczna – z art. 32 
specustawy (Dz.U z 2022 r. poz. 583)+  5.300,-zł  

 
 
 
 
 

87.920 

Załącznik Nr 10 do uchwały Nr LXII/531/2022

Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim

z dnia 26 maja 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 20 – Poz. 2582



855   RODZINA 30.000 
 85502  Świadczenia wychowawcze 30.000 
   

 
0970 

1) Realizacja świadczeń rodzinnych – z art. 26 
ust. 1 pkt 1 specustawy  (Dz.U z 2022 r. poz. 
Wpływy z różnych dochodów 

 
 

30.000 
   WYDATKI 490.944,31 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 9.081,31 
 75095  Pozostała działalność 9.081,31 
   

 
4010 
4110 
4120                                                                  
4210  
           
4300                                                                                                                     

1) art. 4 specustawy – Dz.U. z 2022 r. poz. 583  
(nadanie nr PESEL) 
Wynagrodzenia osobowe pracowników  
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na FP oraz FS 
Zakup materiałów i wyposażenia   
2)  Dz.U. z 2022 r. poz. 583  - zdjęcia 
Zakup usług pozostałych 

 
 

1.671,68 
287,36 
40,96 
921,56 

 
6.159,75 

754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA PRZECIWPO ŻAROWA 

 
327.700 

 75495  Pozostała działalność 327.700 
   

3110 
4210 

 
4220 
4300 

Art. 12-13 specustawy (Dz.U. z 2022 r. poz. 583) 
Świadczenia społeczne  
Zakup materiałów i wyposażenia (zakup pralko-
suszarki) 
Zakup środków żywności 
Zakup usług pozostałych 

 
310.000 

 
1.700 
10.000 
6.000 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 18.513 
 80101  Szkoły podstawowe 17.730,98 
 80101  SP Nr 1 w Drawsku Pomorskim  16.294,25 
   

 
 
4790 

1) art. 50 specustawy (Dz.U z 2022 r. poz. 583) 
– środki na kształcenie, wychowanie i opiekę 
nad dziećmi i uczniami – uchodźcami  z Ukrainy 
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 

 
 
 

16.294,25 
 80101  SP w Mielenku Drawskim 1.436,73 
   

 
 
4790 

1) art. 50 specustawy (Dz.U z 2022 r. poz. 583) 
– środki na kształcenie, wychowanie i opiekę 
nad dziećmi i uczniami – uchodźcami  z Ukrainy    
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli                                

 
 
 

1.436,73 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 
 

412,28 
 80103  SP Nr 1 w Drawsku Pomorskim 205,53 
   

 
 
4790 

1) art. 50 specustawy (Dz.U z 2022 r. poz. 583) 
– środki na kształcenie, wychowanie i opiekę 
nad dziećmi i uczniami – uchodźcami  z Ukrainy    
Wynagrodzenie osobowe nauczycieli 

 
 
 

205,53 
 80103  SP w Mielenku Drawskim 206,75 
   

 
 
4790 

1) art. 50 specustawy (Dz.U z 2022 r. poz. 583) 
– środki na kształcenie, wychowanie i opiekę 
nad dziećmi i uczniami – uchodźcami  z Ukrainy    
Wynagrodzenie osobowe nauczycieli 

 
 
 

206,75 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 21 – Poz. 2582



 80104  Przedszkola 167,24 
 80104  Przedszkole w Drawsku Pomorskim 167,24 
   

 
 
4790 

1) art. 50 specustawy (Dz.U z 2022 r. poz. 583) 
– środki na kształcenie, wychowanie i opiekę 
nad dziećmi i uczniami – uchodźcami  z Ukrainy    
Wynagrodzenie osobowe nauczycieli 

 
 
 

167,24 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 202,50 
   Gmina 202,50 
   

 
 

4300 

1) art. 50 specustawy (Dz.U z 2022 r. poz. 583) 
– środki na kształcenie, wychowanie i opiekę 
nad dziećmi i uczniami – uchodźcami  z Ukrainy 
Zakup usług pozostałych 

 
 
 

202,50 
852   POMOC SPOŁECZNA  17.730 

 85295  Pozostała działalność 17.730 
  3110 

 
 

Świadczenia społeczne 
Art. 29 i 30 specustawy (Dz.U. z 2022 r. poz. 
583) Posiłek dla dzieci i młodzieży  

 
 

17.730 
853   POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ 
 

87.920 
 85395  Pozostała działalność (MGOPS) 87.920 
  3110 

 
 
 
 
 

4110 
 
 

4170 

Świadczenia społeczne 
1)Jednorazowe świadczenie 300 zł z art. 31 ust. 
1 i 8 specustawy   (Dz.U z 2022 r. poz. 583)      
+  82.620,- zł,  
2) Bezpłatna pomoc psychologiczna – z art. 32 
specustawy (Dz.U z 2022 r. poz. 583)+  2.300,-zł 
Składki na ubezpieczenie społeczne 
1) Bezpłatna pomoc psychologiczna – z art. 32 
specustawy (Dz.U z 2022 r. poz. 583)   
Wynagrodzenia bezosobowe 
 1) Bezpłatna pomoc psychologiczna – z art. 32 
specustawy (Dz.U z 2022 r. poz. 583)   

 
 
 
 

 
84.920 

 
 

400 
 
 

2.600 
855   RODZINA 30.000 

 85502  Świadczenia wychowawcze 30.000 
   

 
 

3110 

MGOPS 
1) Realizacja świadczeń rodzinnych – z art. 26 
ust. 1 pkt 1 specustawy  (Dz.U z 2022 r. poz. 583)   
Świadczenia społeczne 

 
 
 

30.000 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 22 – Poz. 2582


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 5 Punkt 2
	Paragraf 5 Punkt 3
	Paragraf 5 Punkt 4
	Paragraf 5 Punkt 5

	Paragraf 6
	Paragraf 6 Punkt 1
	Paragraf 6 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 6 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 6 Punkt 2
	Paragraf 6 Punkt 3
	Paragraf 6 Punkt 4
	Paragraf 6 Punkt 5
	Paragraf 6 Punkt 6
	Paragraf 6 Punkt 7
	Paragraf 6 Punkt 8
	Paragraf 6 Punkt 9

	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10

		2022-06-06T09:59:45+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




